

Protokół Nr 6/2019

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 10 czerwca 2019r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności (nieobecna była radna Malwina Wrona). Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli: Burmistrz Stanisław Strąg, Zastępca Kierownika Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Zbigniew Hołody i Główna księgowa Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Kamila Marcisz.

Tematem posiedzenia było:

1.Kontrola działalności Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy.

Ad.1.Przewodniczący komisji poinformował, że członkowie komisji otrzymali w materiałach na posiedzenie komisji informację na temat funkcjonowania Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy za 2018 rok, sprawozdanie finansowe, na które składa się rachunek zysków i strat jednostki, bilans jednostki budżetowej lub samorządowego zakładu budżetowego i informacja dodatkowa oraz raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy za rok 2018.

Zwrócił się do Głównej księgowej o przybliżenie sprawozdań finansowych.

Główna księgowa Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Pani Kamila Marcisz omówiła sprawozdanie finansowe za 2018r., na które składa się rachunek zysków i strat jednostki, bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego oraz informacja dodatkowa. Następnie omówiła wykonanie planu finansowego za rok 2018, który jest załącznikiem do sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Pierzchnica za 2018 rok. Omówiła raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy za rok 2018.

Przedstawiła również do wiadomości komisji plan finansowy SZOZ w Pierzchnicy na 2019r.

Zastępca Kierownika Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy Pan Zbigniew Hołody udzielił wyjaśnień dlaczego nie są robione pobrania do prywatnych badań laboratoryjnych i stwierdził, że takie pobrania nie mogą być wykonywane przez pielęgniarki zatrudnione w zakładzie opieki zdrowotnej.

Radna Jadwiga Łopatowska zwróciła uwagę, że jak były robione badania laboratoryjne na ulicy Kościuszki w Kielcach to można było w soboty zrobić badania.

Pan Zbigniew Hołody powiedział, że firma, która wykonuje dla zakładu badania nie robi pobrań w soboty. Z tą firmą jest umowa do końca roku. Jak będzie rozpisane nowe zapytanie na wykonywanie badań laboratoryjnych to jednym z warunków będzie żeby w soboty mogły być wykonywane pobrania w laboratorium.

Po dyskusji komisja nie formułowała wniosków do działalności Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy.

Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy. Projekt uchwały w swojej treści zawiera pozytywną ocenę. Załącznikami do projektu uchwały są raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy oraz tabela podsumowująca wyniki oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej SZOZ w Pierzchnicy za 2018 rok.

Po analizie projektu uchwały członkowie komisji nie wnosili uwag w związku z tym przewodnicząca komisji poddała pod głosowanie kto jest za wydaniem pozytywnej opinii o projekcie uchwały.

Na 5-osobowy skład komisji udział w głosowaniu wzięło 4 członków komisji i za wydaniem pozytywnej opinii było 4 członków komisji.

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię o projekcie uchwały w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Pierzchnicy.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza